20 ביחס לפיצויים הנתבעים, טוען הנתבע כי לא נגרם נזק כלשהו לתובעת עקב פרסום המכתב
21 וככל שיש לפסוק לזכותה פיצויים, הרי שאלו צריכים להיות מינימאליים.
- 22 כל אחד מהצדדים הסתפק בתצהירו הוא עליו נחקר בחקירה נגדית ובתום חקירות הצדדים
23 הוגשו סיכומי הצדדים בכתב.
- 24 **דיון**
- 25 חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה – 1965 (להלן: "החוק"), קובע כי פרסום לשון הרע מהווה
26 עוולה (סעי' 7 בחוק) ומגדיר "לשון הרע" כדבר שפרסומו עלול, בין היתר, "להשפיל אדם
27 בעיני הבריות או לעשותו מטרה לשנאה, לבוז או ללעג מצדס" כן "לבזות אדם בשל מעשים,
28 התנהגות או תכונות המיוחדים לו" (סעי' 1 בחוק).

35 לא מצאתי ממש ביתר טענות הצדדים.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

תא"מ 28871-12-09 אמיתי נ' לימור

- 1 22. אשר על כן אני מקבל את התביעה ומחייב את הנתבע לפצות את התובעת בסך של 8,000 ₪
2 וכן גם לשאת בהוצאות התובעת, באגרת בית המשפט וכן בשכ"ט עו"ד בסך 6,000 ₪.
3 ניתן היום, יא' סיון תשע"א, 13 יוני 2011, בהעדר הצדדים.
4

רון אילן, שופט

- 5
6
7
8
9
10